
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 13.–20. 11. 2022

Děkujeme za drakiádu, svatomartinský průvod i za váš příspěvek na charitní dílo v arcidiecézi
minulou neděli ve výši 36.212 Kč.

Dnes si z kostela můžete na základě výzvy ČBK a arcibiskupství odnést leták se složenkou na
podporu katolických médií. Díky nim jsme pravidelně informováni o dění v církvi doma či ve světě,
ale jsou také významným evangelizačním a pastoračním nástrojem. Zvláštním požehnáním jsou pro
všechny staré, nemocné a osamocené lidi. Tištěná média (Katolický týdeník, Nezbeda, Duha, In
apod.) nejlépe podpoříte, když si je v kostele zakoupíte. Děkujeme za podporu médií.

Sbírka příští neděle (20. 11.) bude poslední sbírkou na doplacení fasády.

[hlásit jen při mši v 7.30 a v 9.00:] Dnes v 10.45 je přednáška v rámci cyklu Sůl země na téma
Současná média a pravda s Tomášem Němečkem ve farní knihovně.

Odpoledne ve 14.30 ve farním sále klub přátel historie na téma Neznámé hroby známých.

Tři pozvání pro mládež:
● Večer chval s úterkovou kapelou bude v kostele v úterý po večerní mši svaté.
● V sobotu proběhne v Salesiánském centru Arcidiecézní setkání mládeže. Srdečně zveme

všechny mladé lidi ve věku 12–24 let! Od 9 h a můžete se těšit na společný program, skupinky
a workshopy. V 17 h bude slavit mši sv. nový pan arcibiskup Jan Graubner. Mohou na ni přijít
i ostatní farníci s tím, že přední část kostela ponecháme mladým lidem. Kdo by pro mladé mohl
upéct nějaké buchty, zapište se prosím v sakristií a můžete je donést v pátek nebo v sobotu
dopoledne na recepci. Moc děkujeme.

● 14–15letí se mohou hlásit do nových společenství. Přihlašuje se přes formulář na webu farnosti
či střediska nebo na sociálních sítích Salesiáni Kobylisy.

Společné pletení šátků pokračuje ve středu od 19.15 v Oranžové klubovně.

Ve čtvrtek 17. 11. na státní svátek jste zváni na pěší pouť do Staré Boleslavi. Sraz je 8.45 před
recepcí nebo v 9 h u výstupu E2 z metra Letňany. Kdo nemůže putovat pěšky, může přijet na mši
svatou v 15.30 h. do baziliky P. Marie.

Příští neděli (20. 11.) proběhnou volby do pastorační rady farnosti. Kdo z vážného důvodu nemůže
být přítomen příští neděli na bohoslužbách a chce volit, může tak během tohoto týdne ve farní
kanceláři nebo na recepci.

Příští neděli také proběhne nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi, bude
příští neděli od 14 do 17 hodin.

Srdečně vás zveme na benefiční koncert dne 23. listopadu v 19.30 hodin zde v kostele sv. Terezičky.
Vystoupí flétnový soubor Aulos. Vstupné dobrovolné bude použito na nákup auta pro Salesiánské
středisko mládeže na činnost s dětmi a mládeží. Všem, kteří se benefice zúčastní, upřímně
děkujeme!

Jeden dětský dárek navíc: Milí farníci, ve spolupráci se sociálním odborem městské části Praha 8
máme znovu možnost udělat dětem radost vánočním dárkem nebo podpořit aktivity dětí v rámci
Salesiánského centra formou zakoupení slevového kuponu. Aktuální přehled přání je na dětské
nástěnce v kostele a v elektronické podobě na farním webu.

https://forms.gle/zmGhdsKUNMR8vAzB8


Úmysly mší svatých v týdnu 13.–20. 11. 2022

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

13.11. Neděle 33. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za ukončení války na Ukrajině a za mír
Za rodinu Vorudovu a Popolanských
Za zemřelou Alžbětu a Adolfa Kutmanovy

14.11. Pondělí
6.30
18.30

Za zemřelou Věru Doleželovou
Za zemřelého otce Josefa

15.11. Úterý
6.30
18.30

Za uzdravení synovce a za dar víry, pokoje a obrácení pro rodinu
Za mládež

16.11. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého Františka a Marii Kaňkovy, jejich rodiče a jejich dcery
Za maminku Marii Neufussovou
Rq za zemřelou Annu Nájemníkovou a zemřelé syny Jozefa a Vladislava

17.11. Čtvrtek Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice
6.30
18.30

Za zemřelého manžela
Za uzdravení Václava

18.11. Pátek
6.30
18.30

Za uzdravení synovce a za dar víry, pokoje a obrácení pro rodinu
Za zemřelé rodiče Linkovy a Fátorovy

19.11. Sobota
6.30
17.00
18.30

Za rodinu Salačovou
Mše s arcibiskupem Graubnerem v rámci Arcidiecézního setkání mládeže
Za Boží požehnání pro živou rodinu a milosrdenství pro zemřelé rodiče a
sourozence

20.11. Neděle Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Karla a Annu Krýzlovy
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za živé a zemřelé členy rodiny
Na dobrý úmysl

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/download/13251/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby

